
 Skanåkers krönika

Våren är i antågande ...

också vara en ledstjärna för våra politiker och andra 
makthavare ... de skulle alla med säkerhet ha stort 
utbyte av att träna pistolskytte och dra fördel av en 
idrott som kräver total koncentration.

Skytte är en sport som kräver att man rensar bort 
allt onödigt skräp i skallen. När man står på banan 
är det bara två saker som gäller: du och ditt vapen.

Denna uppövade förmåga att koncentrera sig har 
man nytta av i det civila livet också. Man förmår 
se klarare på problem och hitta lösningar, eftersom 
man är van att rensa bort oväsentligheter.

Skytte är inte den enda idrott som kräver total 
koncentration av sina utövare men det kan ge större 
konsekvenser än t.ex. fotboll. Detta är vi som va-
penägare mycket medvetna om och i skytterörelsen 
fostras vi också till att ta ansvar och vara laglydiga 
på ett helt annat sätt än inom många andra idrotter.

Ty skytte kräver disciplin och att man följer regler 
- till skillnad från vissa lagsporter där det lärs ut att 
bryta mot regler för att vinna ...

Därför ska vi värna om vår idrott och dess utövare!

Hälsningar

Ragnar Skanåker
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Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutre-
sultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är " itigt anlitad i 
Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida www.skanaker.se.

Vi märker det direkt. Dagarna har blivit längre, kväl-
larna är ljusare och det börjar nästan bli lite grönt 
på gräsmattorna. Även om Kung Bore gör sitt bästa 
för att markera sin vilja - det har drällt ner ovanligt 
mycket snö nu i mars månad även om den relativt 
snabbt har töat bort. Men snöskottning ger bra 
muskler även i skyttearmen ...

Säsongen har inte kommit riktigt igång så man är 
hänvisad till träningar och små lokala skojtävlingar 
på klubben. Det är bara fantasin som sätter gränser 
för hur en skojtävling kan vara utformad och det 
behöver inte vara några dyra priser att ställa på hylla. 
Nu inför påsk kan man t.ex. ha ägg i pris (men tänk 
på salmonellarisken och koka dem ordentligt!).

I år ska tre stora tävlingar gå av stapeln i Västsverige, 
dvs nästan i närområdet. Det bådar gott för både 
skytteaktiviteten och utställningsaktiviteten. Vi får 
hoppas att Corona-spöket håller sig på behörigt 
avstånd från oss ...

Det gäller att hålla liv i vår sport. Det gäller också 
att entusiasmera nya skyttar att lockas till sporten. 
Vapen betyder inte bara kriminell verksamhet, det 
$ nns en högst fredlig skytterörelse som har som mål 
att människan ska lära sig behärska ett redskap för 
att ständigt nå bättre resultat. Detta är den sanne 
idrottsmannens och -kvinnans mål och det borde 
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